
Dovolujeme si Vám nabídnout jedinečnou příležitost pro umístění
Vaší firmy v srdci Brna, na prestižní adrese. Hledáte-li
reprezentativní kanceláře, kde Vás klienti bez obtíží naleznou,
jsou právě pro Vás vhodné kancelářské prostory na ulici Milady
Horákové.
Zrekonstruovaná administrativní budova disponuje kancelářemi
různých velikostí, začínajících již od 30m², které se nacházejí ve
více patrech sedmipatrového objektu. Tato konkrétní má výměru
31m². K vašemu pohodlí přispěje snadná dostupnost dvěma
novými výtahy a příjemná recepce v přízemí.
Výhodou je variabilita prostor - kanceláře lze přizpůsobit dle
Vašich specifických potřeb a požadavků. Součástí každého patra
je sociální zázemí, v některých podlažích i kuchyň, rozvody pro
vysokorychlostní internet, moderní chlazení a vytápění, jakož i
venkovní žaluzie pro optimální světelné podmínky. Pro Vaše
obchodní setkání a prezentace je možné využít vybavených
zasedacích místností přímo v budově.
Přemýšlíte-li o snadném parkování pro Vás či Vaše klienty,
nabízíme možnost pronájmu parkovacího stání ve dvoře objektu.
Aby Vaše podnikání bylo co nejpříjemnější, v blízkosti najdete
kompletní občanskou vybavenost - od kaváren a restaurací, přes
zdravotnická zařízení, až po poštovní a právní služby.
Rádi Vám poskytneme půdorysy na vyžádání a věříme, že
prohlídka prostor Vás přesvědčí o jejich kvalitách.
Neztrácejte čas hledáním - spojte se s námi a staňte se součástí
prestižního prostředí, které podpoří růst a úspěch Vašeho
podnikání.

Obec (část obce)

Druh objektu

Typ domu

Užitná plocha [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Energetická náročnost budovy

Poznámka k ceně

290 Kč za m2/měsíc

Počet míst k parkování

Brno, Černá Pole

cihlový
patrový
31
0
po rekonstrukci
B - Velmi úsporná
50

včetně provize,
včetně právního servisu, další pozn.:+
energie a služby, neplatíte provizi RK.

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem kanceláře v administrativní budově v centruPronájem kanceláře v administrativní budově v centru
Brna- 31m²Brna- 31m²

Číslo zakázky: 662106 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

